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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BALLANDT Tassilo SN SV Medizin Bautzen 2007 R M 1.9999 GER00113161 ja

BERGNER Niklas TH MTV Saalfeld 2007 R M 1.9999 GER00107133 ja

BOHN Jonas TH MTV Saalfeld 2007 R M 1.9999 GER00107132 ja

LEBELT Jason SN FC Bischofswerda 2007 L M 1.9999 GER00113363 ja

SEIDEL Hendrik TH KSZU Meiningen 2007 R M 1.9999 GER00112119 ja

  5 Starter (5 anwesend)
 

POL SKALECKI Antoni AZS AWF Wroclaw 2007 M 1.9999 POL00000000 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

RUS SHEFER Gleb SN FC Bischofswerda 2007 R M 1.9999 GER00112879 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

3 Nationen, 7 Starter (7 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

T 9 000 GER LEBELT Jason SN FC Bischofswerda M ja

T 9 000 GER BALLANDT Tassilo SN SV Medizin Bautzen M ja

T 9 000 RUS SHEFER Gleb SN FC Bischofswerda M ja

T 9 000 GER BERGNER Niklas TH MTV Saalfeld M ja

T 9 000 GER BOHN Jonas TH MTV Saalfeld M ja

T 9 000 GER SEIDEL Hendrik TH KSZU Meiningen M ja

T 9 000 POL SKALECKI Antoni AZS AWF Wroclaw M ja
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 7 Teilnehmer

1 Vorrunde
19.04. 12:41

7 Teilnehmer
1 Runden à 7 Athleten

7 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
19.04. 12:41

8er KO mit Platz 1-8

7 Qualifizierte

16er KO
4er Finale
Die Plätze 1-4 werden ausgefochten

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 2

DIETRICH Olaf, GER SN FSV Görlitz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
LEBELT Jason GER FC Bischofswerda 1 D0 D2 D3 D2 V5 D1 1 13 28 0.167 -15 6.
BERGNER Niklas GER MTV Saalfeld 2 V5 V4 V5 D1 V5 D3 4 23 14 0.667 9 2.
SEIDEL Hendrik GER KSZU Meiningen 3 V5 D1 V5 V3 V5 D3 4 22 17 0.667 5 4.
SHEFER Gleb RUS FC Bischofswerda 4 V5 D4 D3 D2 V5 D3 2 22 25 0.333 -3 5.
BOHN Jonas GER MTV Saalfeld 5 V5 V5 D1 V5 V5 D3 4 24 16 0.667 8 3.
BALLANDT Tassilo GER SV Medizin Bautzen 6 D3 D0 D3 D2 D4 D4 0 16 30 0.000 -14 7.
SKALECKI Antoni POL AZS AWF Wroclaw 7 V5 V4 V4 V5 V4 V5 6 27 17 1.000 10 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 POL SKALECKI Antoni AZS AWF Wroclaw 6 6 27 17 1.000 10 Q

2 GER BERGNER Niklas MTV Saalfeld 4 6 23 14 0.667 9 Q

3 GER BOHN Jonas MTV Saalfeld 4 6 24 16 0.667 8 Q

4 GER SEIDEL Hendrik KSZU Meiningen 4 6 22 17 0.667 5 Q

5 RUS SHEFER Gleb FC Bischofswerda 2 6 22 25 0.333 -3 Q

6 GER LEBELT Jason FC Bischofswerda 1 6 13 28 0.167 -15 Q

7 GER BALLANDT Tassilo SV Medizin Bautzen 0 6 16 30 0.000 -14 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 POL SKALECKI Antoni AZS AWF Wroclaw 6 6 27 17 1.000 10

2 GER BERGNER Niklas TH MTV Saalfeld 4 6 23 14 0.667 9

3 GER BOHN Jonas TH MTV Saalfeld 4 6 24 16 0.667 8

4 GER SEIDEL Hendrik TH KSZU Meiningen 4 6 22 17 0.667 5

5 RUS SHEFER Gleb SN FC Bischofswerda 2 6 22 25 0.333 -3

6 GER LEBELT Jason SN FC Bischofswerda 1 6 13 28 0.167 -15

7 GER BALLANDT Tassilo SN SV Medizin Bautzen 0 6 16 30 0.000 -14



Offene Mitteleuropäische Meisterschaften

Bautzen (GER)
24.03.2018 - 24.03.2018

CORRECTION #1

Degen männlich

Einzel

Schüler (M)

Copyright by Ophardt Team Sportevent
Lizenz: SV Medizin Bautzen

 FE_FIE_0010Document ID:
19.04.2018 12:41

1 / 1

H | Tableau 5-8 E | 8er Tableau I | Halbfinale Q | Finale

Bahn

*** Freilos ***

SHEFER Gleb (5)
SN FC Bischofswerda

RUS

Bahn 4

LEBELT Jason (6)
SN FC Bischofswerda

GER D 4

BALLANDT Tassilo (7)
SN SV Medizin Bautzen

GER V 10

R: DIETRICH Olaf (GER)

 

1
SKALECKI Antoni
AZS AWF Wroclaw

POL

8 *** Freilos ***

 

  Bahn 3

5
SHEFER Gleb
SN FC Bischofswerda

RUS D 2

4
SEIDEL Hendrik
TH KSZU Meiningen

GER V 10

  R: WIEDEMANN Kilian (GER)

  Bahn 4

3
BOHN Jonas
TH MTV Saalfeld

GER V 10

6
LEBELT Jason
SN FC Bischofswerda

GER D 7

  R: KOKOTZ Lena (GER)

  Bahn 4

7
BALLANDT Tassilo
SN SV Medizin Bautzen

GER D 9

2
BERGNER Niklas
TH MTV Saalfeld

GER V 10

  R: KOKOTZ Lena (GER)

Bahn 5

SKALECKI Antoni
AZS AWF Wroclaw

POL D 7

SEIDEL Hendrik
TH KSZU Meiningen

GER V 10

R: KOKOTZ Lena (GER)

Bahn 5

BOHN Jonas
TH MTV Saalfeld

GER V 8

BERGNER Niklas
TH MTV Saalfeld

GER D 3

R: KOKOTZ Lena (GER)

Bahn 2

SEIDEL Hendrik (4)
TH KSZU Meiningen

GER D 7

BOHN Jonas (3)
TH MTV Saalfeld

GER V 10

R: LE DUC Huy (GER)

O | Platz 5/6 N | Platz 7/8   P | Platz 3/4
  Bahn 5

1
SHEFER Gleb (5)
SN FC Bischofswerda

RUS V 10

2
BALLANDT Tassilo (7)
SN SV Medizin Bautzen

GER D 8

  R: KOKOTZ Lena (GER)

  Bahn

1 *** Freilos ***

2
LEBELT Jason (6)
SN FC Bischofswerda

GER

 

  Bahn 2

1
SKALECKI Antoni
AZS AWF Wroclaw

POL V 10

2
BERGNER Niklas
TH MTV Saalfeld

GER D 4

  R: LE DUC Huy (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER BOHN Jonas TH MTV Saalfeld 2007

2 GER SEIDEL Hendrik TH KSZU Meiningen 2007

3 POL SKALECKI Antoni AZS AWF Wroclaw 2007

4 GER BERGNER Niklas TH MTV Saalfeld 2007

5 RUS SHEFER Gleb SN FC Bischofswerda 2007

6 GER BALLANDT Tassilo SN SV Medizin Bautzen 2007

7 GER LEBELT Jason SN FC Bischofswerda 2007
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools E H I N O P Q Ref Vid Ass

GER KOKOTZ Lena 2 2 1 5 0 0

WIEDEMANN Kilian 1 1 0 0

D D D DIETRICH Olaf 1 1 2 0 0

BUCHERT Joelle 0 0 0

LE DUC Huy 1 1 2 0 0

LESCHKE Tobias 0 0 0

E D LANDTE Constanze 0 0 0

7 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Degen männlich Einzel Schüler (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER EVERS Luca Elias SN FSV Görlitz 2006

Silber GER KLADDE Ole NS Osnabrücker SC 2006

Bronze GER WIEDEMANN Artur SN FC Bischofswerda 2006

Degen weiblich Einzel Schüler (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold POL PORWOL Liliana UKS TROJKA RADLIN 2006

Silber GER VON BOGENDORFF Larissa Xenia SN Chemnitzer PSV 2006

Degen weiblich Einzel Schüler (M)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold POL PAJECKA Lena AZS AWF Wroclaw 2007

Silber GER BODE Josephine TH MTV Saalfeld 2007

Bronze GER FRIEDEMANN Lieselotte SN FC Bischofswerda 2007

Degen männlich Einzel Schüler (M)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER BOHN Jonas TH MTV Saalfeld 2007

Silber GER SEIDEL Hendrik TH KSZU Meiningen 2007

Bronze POL SKALECKI Antoni AZS AWF Wroclaw 2007

Degen männlich Einzel Schüler (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold POL PABIJANCZYK Adam AZS AWF Wroclaw 2009

Silber GER WEBER Korbinian SN SV Medizin Bautzen 2008

Bronze GER GEBHARD Tobias SN SV Medizin Bautzen 2008

Degen weiblich Einzel Schüler (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER FRIEDEMANN Henriette SN FC Bischofswerda 2009

Degen weiblich Einzel Schüler (Ä) +(M) + (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold POL PORWOL Liliana UKS TROJKA RADLIN 2006

Silber POL PAJECKA Lena AZS AWF Wroclaw 2007

Bronze GER BODE Josephine TH MTV Saalfeld 2007
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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

  0 Starter (0 anwesend)
 

0 Nationen, 0 Starter (0 anwesend)
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Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend
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Modus

Teilnehmer 0 Teilnehmer
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Ref Vid Ass

GER KOKOTZ Lena 0 0 0

WIEDEMANN Kilian 0 0 0

D D D DIETRICH Olaf 0 0 0

BUCHERT Joelle 0 0 0

LE DUC Huy 0 0 0

LESCHKE Tobias 0 0 0

E D LANDTE Constanze 0 0 0

7 Kampfrichter


